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      ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Соревнование
	Областное соревнование по хоккею
Сезон 2022-23г.г.
	Дата
	06.01.2023
	Игра №
	4

	Место проведения
	Город
	Курган
	Арена
	 
	Время
	15:00
	Зрители
	50


	  Команда «А» 
	ХК”Локомотив” г.Курган
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	       72
	 Цай Павел
	
	В
	да
	1
	7
	11
	  18
	
	
	
	06
	43
	 17
	  4
	  ГРУБ
	 06
	43
	10
	43

	       1
	 Анфиногенов Дмитрий
	
	В
	 нет
	2
	  31
	12
	  11
	10
	
	
	15
	  50
	  77
	2
	  УД-КЛ
	 15
	  50
	16
	40

	       89
	 Удалой Дмитрий
	К
	Н
	  да
	3
	43
	48
	  11
	10
	
	
	17
	  22
	  89
	2
	  ПОДН
	 17
	  22
	19
	22

	       17
	  Валов Виталий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	25
	  11
	77
	  2
	  ЗД-КЛ
	25
	11
	26
	  49

	       11
	  Гордеев Дмитрий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	37
	 19
	70
	  2
	  ПОДН
	37
	19
	38
	  17

	15
	 Ермолаев Дмитрий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	52
	43
	   70
	  2
	  УД-КЛ 
	52
	43
	53
	29

	77
	  Бердышев Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       9
	  Чебаторев Никита
	  
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18 
	  Миращев Владислав
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       12
	  Петренко Егор
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	  Орлов Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77  70
	  Кожевников Константин
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      10
	  Кузнецов Сергей 
	
	   З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      44  
	  Охохохин Владислав
	
	   З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	  Южаков Александр
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	  Дудник Виталий
	
	Н
	 да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	  Вакасов Тимур
	
	Н
	 да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	 Рыбин С.А.
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «А»


	  Команда «Б» 
	 “хк З.П.Д.” г. Курган
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	37
	 Безруков Дмитрий
	
	в
	да
	1
	5
	12
	22
	
	
	
	  06
	  43
	 16
	4
	ГРУБ
	06
	  43
	  10
	43

	  83
	 Данин Евгений 
	
	в
	нет
	2
	  8
	 05
	  29
	  7
	77
	
	17
	21
	22
	   2
	    УД-КЛ
	17
	21
	 19 
	21

	27
	 Васин Руслан
	
	н
	да
	3
	11
	20
	  33
	22
	16
	
	24
	17
	 13
	   2   
	ПОДН
	24
	17
	26
	 17  

	77
	 Рыжих Александр
	К
	н
	  да
	4
	16
	40
	  29
	15
	
	+1
	32
	21
	  22
	2
	БЛОК
	32
	21
	34
	 21

	33
	 Ряписов Лев
	
	н
	  да
	5
	21
	 25
	33
	
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      16
	 Кунц Владимир 
	
	н
	да
	6
	23
	11
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	 Якимов Данил
	
	н
	да
	7
	 26
	49
	16
	15
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      90
	Глодков Сергей
	
	з
	да
	8
	28
	08
	  13    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 Толмачев Денис
	
	н
	да
	9
	30
	02
	  16
	 90  
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      29
	 Кучаев Егор
	
	з
	да
	10
	34
	52
	33
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 13
	 Королев Никита
	
	з
	да
	11
	38
	17
	27
	 90 
	29
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      34
	 Филипов Дмитрий
	
	   з
	да
	12
	47
	22
	  16
	77
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Засыпкин Роман
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»


	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	1
	1
	
	
	3
	
	Начало
	15
	00

	1
	
	
	
	
	
	
	00
	00
	72
	  37
	
	
	«Б»
	4
	7
	1
	
	
	12
	
	Окончание
	17
	00 

	2
	
	
	
	
	
	
	60
	 00
	  72
	37
	
	Штрафное

время
	«А»
	8
	   4
	2
	
	
	14
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	6
	   4
	
	
	
	10
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	

	Главный судья
	 Мавропуло Дмитрий  
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	 Рыбин Артем 
	Линейный судья
	
	

	Подписи Главных судей
	
	Замечания на обороте

нет



